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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61810504P

2. Data e Regjistrimit 25/08/1994
3. Emri i Subjektit DYRRAKIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 8, Rruga Hajdar Demiri, 
Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.Pasurie 8/1, Godinë 1 katëshe. 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Në fushën e ndërtimit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipermarrjën zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat si : ndërtimin e 
ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nënkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për 
energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, të gjitha restaurimet 
në përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 te 
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Kodit Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë te 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 
është vendosur.  2. Në fushën e tregtisë shoqëria do te kryejë: 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave të ndryshëm si 
industriale e artikujve të ndryshëm në përgjithësi e 
veçanrisht elemente të ndryshme paisje 
elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e prodhimi i 
elementëve të paisjeve të ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike përfshire 
kondicioner elektroshtëpiake etj të këtij lloji.  3. Në fushën e 
turizmit shoqeria do të kryejë: Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të 
saj, për shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, 
edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe me gjerë.  4. Në fushën 
e transportit, shoqëria do të kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të 
saj, për transportimin publik dhe /ose privat të njerëzve dhe 
mallrave brenda dhe jashtë territorit të vendit si dhe 
tranzitimin e tyre përgjatë territorit të Shqipërisë nëpëmijet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj.  5. Në 
fushën e mjedisit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike të mbrojtjes dhe ose përmirsimit si dhe 
rehabilitimit të kushteve të mjedisit rrethues; përpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje të çdo lloji tjetër, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen në fushën e kërkimit dhe 
shfrytézimit të lëndës drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura e 
kënetave si dhe çdo veprimtari që ka rëndësi për shoqërinë. 6 
. Në fushën e prodhimit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin e prodhimit me fonde 
publike dhe/ ose jopublike të materialeve të ndërtimit, 
prodhimin e tullave gjithfarllojesh, prodhimin e inerteve, të 
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asfalto-betonit, betonit, prodhimin e vajrave të ndryshme 
ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapunëve, 
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, 
plastike të drurit dhe kombinime të ndryshme të tyre, 
prodhimin e bojrave dhe llaqeve të ndryshëm, të 
ambalazheve, çdo operacion industriai prodhues; prodhimin 
e motorrave dhe transformatorëve elektrike, transformatorët 
e tensionit të lartë, furrave elektrike, reaktorëve të çdo tipi 
dhe të gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime për 
paisje dhe makineri elektrike. 7. Në fushën e prodhimit 
shoqëria do të kryejë: Dhenien me qera të aseteve të 
shoqerisë ( të godinave dhe të Truallit ) shoqërive vendase 
dhe të huaja ; Prodhim dhe tregëtim mobilie , dyer,produkte 
dhe aseksor alumini, drtitare druri,tregti bojra të ndryshme 
,vegla pune, aksesor dhe pajisje hidraulike, pajisje 
elektroshtepiake , pajisje elektrike , materiale ndërtimi etj, 
parket druri dhe laminat, prodhim dhe montim fasada xhami, 
bar kafe etj.  8. Në fushën e botimeve shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, për botimin e gazetave, 
revistave, posterave, reklamave dhe botimeve të tjera 9. Në 
fushën e Telekomunikacionit shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin e impianteve 
të telekomunikacionit dhe shërbimet e ndërlidhjes në 
internet, administrimi, vendosja dhe performimi i impiantëve 
fikse dhe të lëvizshme për transmetime radiotelevizive.
Lulzim Xhymerti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/10/2023 Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te gjitha kopetencat sipas ligjit

12. Ortakët Lulzim Xhymerti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYRRAKIUM
E-Mail: neda.domi@yahoo.com  
Telefon: 05223226 05225509 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032893-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/1994

Numri i Vendimit:6422, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-22.09.1994, Emri i subjektit-DYRRAKIUM, Forma ligjore-SHPK, Data 
e themelimit-22.09.1994, Selia-Fabrika e Tullave , Lagjja nr.3, Rruga Hajdar Demiri", 
durres, Kohezgjatja-15vjet, Kapitali-500 000 leke, Objekti-Prodhimin e tullave,te 
materialeve te tjera te ndertimit, tregtimin e tyre npermjet shitjes me shumice e me pakice 
brenda dhe jashte shqiperise. Shitblerja e lendeve te para, materialeve e pjeseve per 
fabriken e tullave, shitblerje e qira mallrash te ndryshme. Import-Eksport te mallrave te te 
gjitha llojeve perfshire dhe karburantet e nendroduktet e tyre, magazinim tullash, mallrash 
e mjetesh te ndryshme.Pjesmarrje ne shoqeri tregtare e krijim shoqerish tregtare vete apo 
me pjesmarrje te tjereve. Veprimtari financiare, dhenie- marrje kredish, veprime pagesash, 
transprt mallrash te ndryshem si: tulla e materiale te tjera ndertim.  Perfaqesuesi ligjor- 
Lulzim Xhymerti dhe Qemal Kertusha. Ortake-Lulzim Xhymerti

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070028.pdf

2. 21/01
/2005

Numri i Vendimit:6422/1, Gjykata:Tirane
Ne date 10.12.2004, ortaku i vetem i shoqerise , ne mbledhjen e saj ka vendosur:1. Te 
zmadhoje kapitalin e shoqerise nepermjet kontributeve ne natyre.2. Caktimi i ekspertit 
kontabel, Z. Hetem Sulaj, per vleresimin e kapitalit nepermjet kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070028.pdf

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123575-03-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDEEC7-A733-4060-BEB7-37703EC0A534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDEEC7-A733-4060-BEB7-37703EC0A534
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Numri i aksioneve ishte            "500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/23226,25509")         
Data deri ishte            ""          u be            "22/09/2009"         
Objekti ishte            ("Prodhimin e tullave,te materialeve te tjera te ndertimit, tregtimin e 
tyre npermjet shitjes me shumice e me pakice brenda dhe jashte shqiperise. Shitblerja e 
lendeve te para, materialeve e pjeseve per fabriken e tullave, shitblerje e qira mallrash te 
ndryshme. Import-Eksport te mallrave te te gjitha llojeve perfshire dhe karburantet e 
nendroduktet e tyre, magazinim tullash, mallrash e mjetesh te ndryshme.Pjesmarrje ne 
shoqeri tregtare e krijim shoqerish tregtare vete apo me pjesmarrje te tjereve. Veprimtari 
financiare, dhenie- marrje kredish, veprime pagesash, transprt mallrash te ndryshem si: 
tulla e materiale te tjera ndertim.")          u be            ("Import-eksport,Prodhim dhe 
tregeti me shumice e pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Xhymerti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Qemal Kertusha")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/09/1994")            u be              ("20/02/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha kopetencat sipas 
ligjit")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159755-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D902631-5415-49F5-B20F-3DC9EB625E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426B7D55-AC44-408E-98A7-BE01CD2776B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EA9CEC-B910-4921-90AF-108AC389E85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FCAD5E-2B73-40F3-A2D2-746131B3C9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BF0CFA-CF37-412F-B5AE-852651CE21DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E112F-948B-4102-99B1-A9B710F4AE76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFA04FC-8C9D-48E6-9919-E1F117476EF8
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316043-11-09
Data deri ishte            "22/09/2009"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2008")            u be              ("23/11/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/11/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-524759-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 05.04.2011, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
STEF KACULINI L.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-536918-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi  per miratimin e raportit te ekspertit 
Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Xhymerti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFA04FC-8C9D-48E6-9919-E1F117476EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D0A1EB-DAE6-4E8F-AF63-E8D95D800D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E59259-F006-4F04-B565-EDCC6E5FF19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3716114A-6B19-40B3-8754-0D056C293C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D560B2-8A98-4DE7-93EF-707E8C4742EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48A4C80-40B6-4470-949A-4C3672F73FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A4014-8239-4F21-914E-DDA9EF390660
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Xhymerti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549257-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2011 per depozitimin e 
statutit te pershtatur me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".
Objekti ishte            ("Import-eksport,Prodhim dhe tregeti me shumice e pakice")          u 
be            ("Prodhimin e tullave për ndërtimin dhe materialeve te tjera te ndertimit  
ne fabriken e tullave.Tregtimi i tullave dhe materialeve te tjera te ndertimit te 
prodhuara ne fabriken e tullave.Veprimtari tregtare te shitjes dhe blerjes te lendeve 
te para,material e pjeseve per fariken e tullave .Veprimtari tregtare te shitjes ,qirase 
te mallrave te ndryshem si makineri ,pajisje ,aparatura,material konsumi e 
atrecatura dhe mallrat tjera.Veprimtari eksport - import te mallrave te te gjitha 
llojeve ,perfshire dhe karburante e nenproduktet e tyre.Veprimtari magazinimi 
tullash dhe mallraqsh e mjetesh te tjera .Veprimtari financiare,dhenie e marrje 
kredish e veprime pagesash ne perputhje me legjislacioni ne fuqi.Veprimtari 
transportimallrash te ndryshem e tullash ematerial te tjera ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/11/2009")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/11/2014")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569385-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C804450-396F-43AF-84F1-2F404D93D586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C153487-BE58-435B-836A-5439EB07BD84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF0386-0C04-4A7C-AC2B-77CF8F027D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20DBEA5-BEF8-46B6-9B89-A5E8C8261ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5363C2-5F0C-404D-906B-671106D17696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549732DD-D57F-47AB-B58C-B1D04BA5BCB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ECFD53-8CD1-498F-80F6-DD7170F0D37D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734062-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.11.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimin e tullave për ndërtimin dhe materialeve te tjera te 
ndertimit  ne fabriken e tullave.Tregtimi i tullave dhe materialeve te tjera te ndertimit te 
prodhuara ne fabriken e tullave.Veprimtari tregtare te shitjes dhe blerjes te lendeve te 
para,material e pjeseve per fariken e tullave .Veprimtari tregtare te shitjes ,qirase te 
mallrave te ndryshem si makineri ,pajisje ,aparatura,material konsumi e atrecatura dhe 
mallrat tjera.Veprimtari eksport - import te mallrave te te gjitha llojeve ,perfshire dhe 
karburante e nenproduktet e tyre.Veprimtari magazinimi tullash dhe mallraqsh e mjetesh 
te tjera .Veprimtari financiare,dhenie e marrje kredish e veprime pagesash ne perputhje 
me legjislacioni ne fuqi.Veprimtari transportimallrash te ndryshem e tullash ematerial te 
tjera ndertimi")          u be            ("Prodhimin e tullave për ndërtimin dhe materialeve 
te tjera te ndertimit  ne fabriken e tullave.Tregtimi i tullave dhe materialeve te tjera 
te ndertimit te prodhuara ne fabriken e tullave.Veprimtari tregtare te shitjes dhe 
blerjes te lendeve te para,material e pjeseve per fariken e tullave .Veprimtari tregtare 
te shitjes ,qirase te mallrave te ndryshem si makineri ,pajisje ,aparatura,material 
konsumi e atrecatura dhe mallrat tjera.Veprimtari eksport - import te mallrave te te 
gjitha llojeve ,perfshire dhe karburante e nenproduktet e tyre.Veprimtari 
magazinimi tullash dhe mallraqsh e mjetesh te tjera .Veprimtari financiare,dhenie e 
marrje kredish e veprime pagesash ne perputhje me legjislacioni ne fuqi.Veprimtari 
transportimallrash te ndryshem e tullash ematerial te tjera ndertimi.Shfrytezimi i 
karieres se argjiles e cila eshte lende e pare per veprimtarine e prodhimit te tullave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773230-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF8146-9C02-4D70-81A5-55C67551B1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18275AF-AD74-4618-80F6-9A6049DC7AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDEA28-32A2-4063-8682-C7A25DFFE6D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB982E21-51EE-4854-A3AE-F59C4C5AF059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF26681-16F8-449F-ADD8-FB2848FF6365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF26681-16F8-449F-ADD8-FB2848FF6365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D314990-E164-4A25-BA2D-5C682D2676A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C015EE20-EB11-47A2-B3AC-97B4CCE62C3F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893079-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171624-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394913-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, data: 
04.11.2015, nje te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Metallaj 1, Zona Minerare 328/1(veprimtari shfrytezimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712883-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitimi i vendimit date 18.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D481AC17-4A7E-48B7-A895-387F8C813434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A00B5CA-0B83-4AB1-BD62-D1EAC65FB0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A00B5CA-0B83-4AB1-BD62-D1EAC65FB0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBEF9E4-4512-404D-AB93-872B79C78E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB25D5-2A63-49D0-8268-3DD86F2FBB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B99AEFA-73C6-49A6-AD68-B3C17826EC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0C6BA6-574D-4EFB-8BF9-F8FCD7004206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EC3C8A-487D-4D09-ACC2-10BE0E84E521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F1A56-E346-44D3-8D11-6DCC9A20CD02
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2011")            u be              ("09/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("08/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815845-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga Hajdar Demiri, Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.Pasurie 8/1, Godinë 1 
katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
HAJDAR DEMIRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829333-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840514-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697762CD-4835-4921-BFE1-26C8D4826966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034ECDC6-D5F9-43D2-A48C-4E0EDF339EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A0B08-2933-427F-A374-10C3C5D2EE11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D8601-26DB-478B-95DD-378C19825C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AB9873-8990-4D6A-BFE6-2AB2E34B54EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0CABC1-129F-4227-9643-670E72A78117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5DBABE-E2A2-412D-BD60-EFF23C579BF4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885925-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981478-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884963-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021353-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 1512/2 Prot, Nr. 863 Dosje, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A1AE8-BF06-417F-B5C7-289036864C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EE8C7C-D4D3-40B2-8579-6A84091F4358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E421D097-7198-475C-A613-EDCD47D4171B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B4483-0AF8-483F-9C80-90A9B6DCE895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A2A33C-FC49-4E90-9CA0-B35704864A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171AB5D3-083C-47CD-8340-9169803296DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD03A0F-9751-4049-BFB3-C82A653493D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD9C533-A2A5-4B72-9294-D5357E44761D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61DB1F0-063C-410F-B326-0F0654B8C326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560476E0-E5F0-4F52-8363-45DD6DD66A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE392D1-FFC3-4226-945B-65C7B27D8359
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05.11.2018, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Agim Sulçe, drejtuar QKB, ku ështe 
urdhëruar:  Vendosja e sekuestros conservative per bllokimin e kuotave/aksioneve te cilat 
rezultojne ne emer te debitorit shoqeria “DYRRAKIUM ” me NIPT- J61810504P. 
Depozitim i urdhrit Nr. 1514/2 Prot, Nr. 863 Dosje, datë 06.11.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Agim Sulçe, drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet  e debitorit shoqeria “DYRRAKIUM ” me NIPT- 
J61810504P. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034559-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 20.10.2018 për miratimin e statutit 
të ri. Depozitimi i statutit të ri datë 20.10.2018. 
Numri i aksioneve ishte            "40.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("neda.domi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimin e tullave për ndërtimin dhe materialeve te tjera te 
ndertimit  ne fabriken e tullave.Tregtimi i tullave dhe materialeve te tjera te ndertimit te 
prodhuara ne fabriken e tullave.Veprimtari tregtare te shitjes dhe blerjes te lendeve te 
para,material e pjeseve per fariken e tullave .Veprimtari tregtare te shitjes ,qirase te 
mallrave te ndryshem si makineri ,pajisje ,aparatura,material konsumi e atrecatura dhe 
mallrat tjera.Veprimtari eksport - import te mallrave te te gjitha llojeve ,perfshire dhe 
karburante e nenproduktet e tyre.Veprimtari magazinimi tullash dhe mallraqsh e mjetesh 
te tjera .Veprimtari financiare,dhenie e marrje kredish e veprime pagesash ne perputhje 
me legjislacioni ne fuqi.Veprimtari transportimallrash te ndryshem e tullash ematerial te 
tjera ndertimi.Shfrytezimi i karieres se argjiles e cila eshte lende e pare per veprimtarine e 
prodhimit te tullave")          u be            ("1.Në fushën e ndërtimit shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipermarrjën zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të veprave me karakter 
shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : ndërtimin e ndërtesave 
publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nënkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe rehabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, të gjitha restaurimet në përgjithësi, rikonstruksione të veprave 
të artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 te Kodit Civil për shkak të 
trupëzimit në mënyrë te qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4FBE8-967C-41D8-963B-2472D0615205
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është vendosur.  2. Në fushën e tregtisë shoqëria do te kryejë: Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave të ndryshëm si industriale e artikujve të ndryshëm në 
përgjithësi e veçanrisht elemente të ndryshme paisje elektrike,mekanike,elektronike, 
Montimi e prodhimi i elementëve të paisjeve të ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike përfshire kondicioner elektroshtëpiake 
etj të këtij lloji.  3. Në fushën e turizmit shoqeria do të kryejë: Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse 
të saj, për shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe/ose 
kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe me 
gjerë.  4. Në fushën e transportit, shoqëria do të kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse 
të saj, për transportimin publik dhe /ose privat të njerëzve dhe mallrave brenda dhe 
jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e tyre përgjatë territorit të Shqipërisë 
nëpëmijet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj.  5. Në fushën e 
mjedisit shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike të mbrojtjes dhe ose përmirsimit si dhe rehabilitimit të kushteve të mjedisit 
rrethues; përpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje të çdo lloji tjetër, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen në 
fushën e kërkimit dhe shfrytézimit të lëndës drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura e kënetave si dhe çdo veprimtari 
që ka rëndësi për shoqërinë. 6 . Në fushën e prodhimit shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, për realizimin e prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike të materialeve 
të ndërtimit, prodhimin e tullave gjithfarllojesh, prodhimin e inerteve, të asfalto-
betonit, betonit, prodhimin e vajrave të ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, 
prodhimin e sapunëve, prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike 
të drurit dhe kombinime të ndryshme të tyre, prodhimin e bojrave dhe llaqeve të 
ndryshëm, të ambalazheve, çdo operacion industriai prodhues; prodhimin e 
motorrave dhe transformatorëve elektrike, transformatorët e tensionit të lartë, 
furrave elektrike, reaktorëve të çdo tipi dhe të gjitha paisjeve elektrike, studime dhe 
projektime për paisje dhe makineri elektrike. 7. Në fushën e prodhimit shoqëria do të 
kryejë: Dhenien me qera të aseteve të shoqerisë ( të godinave dhe të Truallit ) 
shoqërive vendase dhe të huaja ; Prodhim dhe tregëtim mobilie , dyer,produkte dhe 
aseksor alumini, drtitare druri,tregti bojra të ndryshme ,vegla pune, aksesor dhe 
pajisje hidraulike, pajisje elektroshtepiake , pajisje elektrike , materiale ndërtimi etj, 
parket druri dhe laminat, prodhim dhe montim fasada xhami, bar kafe etj.  8. Në 
fushën e botimeve shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për botimin e gazetave, 
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revistave, posterave, reklamave dhe botimeve të tjera 9. Në fushën e 
Telekomunikacionit shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit dhe shërbimet e ndërlidhjes në internet, administrimi, vendosja 
dhe performimi i impiantëve fikse dhe të lëvizshme për transmetime 
radiotelevizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Xhymerti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("20/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2021")            u be              ("20/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257747-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
OPINION.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
SHENIMET PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.pdf
Vendimi i Ortakeve per Fitimin 2018.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546505-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.2059 Prot., datë 08.07.2020, lëshuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EC8949-EDE0-4DAA-ADE2-82CA46BB8028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EC8949-EDE0-4DAA-ADE2-82CA46BB8028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F525B37-43C0-438F-AFF9-86448B98995C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1780556D-91E4-4D0F-BD91-962B1178FA55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238FB021-B997-41A0-9C96-A9F29707117B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B892CE4-E83A-4720-A610-48FB3C40D0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5708CB0-3D82-4C65-9DF1-4F68A5F991E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EF193E-4462-45E9-B6A0-E56632BF5ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC631BC5-FF4E-4D2D-A2EF-5F77AB055131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B7130-0362-443A-86AA-CDB9C25808AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EDD918-A560-42E0-8D2D-0A469EFCDB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67E793-149E-442B-80FB-5A3349D572DD
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nga shoqëria përmbarimore “EPSA”, ka urdhëruar: Bllokimi I kuotave/aksioneve dhe e të 
drejtave që rrjedhin nga zotërimi për debitorët: Shoqëria “Dyrrakium” SHPK, përfaqësuar 
nga Lulzim Xhymerti, në cilësinë e administratorit , me NIPT J61810504P, deri në një 
urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548199-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime per Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Vendimi Ortakut per Tatim Fitimin  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553702-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2274 Prot., Nr. 22 Dosje, datë 
20.07.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A" SHPK, protokolluar nga QKB, 
me Nr.6494 Prot., datë 21.07.2020, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative 
mbi subjektin “DYRRAKIUM” SHPK me Nuis(Nipt) J61810504P të kërkuara me 
shkresën Nr. 2059 Prot, date 08.07.2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758805-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5796CDA4-3B9D-4B69-B457-8BA7B6C9D65E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE00DDF-CC00-4A83-949E-54F18F7BC370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA3FAA-3D9B-4EBF-9929-E5695A7921AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3704FD33-F172-423B-9EC1-A9164F3D5172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5160F88-0BD5-4BD5-9E2D-274E71EFDB87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29E23AA-8F80-47DE-8F95-FF34180D4F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797EB8FA-4C76-45D3-A49E-73F578C3BB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B0C978-D6CA-4B67-B0B6-CA9DF2A5A095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610A4176-06D7-40D6-AF3E-BF65BB1CF715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2936C4D1-9F94-4194-97A9-E33CBD52CC3D
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16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994438-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168825-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIAREVITI.pdf
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVE...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206895-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 04.10.2023 ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.
Telefon ishte            ("052/23226,25509")          u be            ("05223226")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("05225509")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2018")            u be              ("21/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Xhymerti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2023")            u be              ("20/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309381-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80380AE-461D-4475-8ED6-D111AE5A1FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFF4C41-82DA-4CD3-A80A-42DE1AEBD22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAA0CF6-6C57-4F7E-AF3C-0C05376AF117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C0F57F-8C22-4AB4-9F08-5262FBAD3ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6798389-C74B-4656-8D54-FDD6C15A7ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034E100-A84B-4D57-8C06-8C3629CFBECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22292D9-7BC2-43A8-AF5E-F81554C13ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6748122-74B0-4859-83DB-96A0B5B3BF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661B2296-70F6-49A0-BFAC-9EA3F832360B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75374B0C-5E53-46FF-93F7-4D3E88AD71D5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIORTAKUTTEVETEMDYRRAKIUM.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeBILANCDYRRAKIUMSHPK.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373015-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.10.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Metallaj 1, Zona Minerare 328/1(veprimtari shfrytezimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501167-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraepozicionitfinanciarDYRRAKIUMSHPK.xlsx
.SHENIMEBILANC.pdf
VENDIMORTAKUTPERREZULTATIN.pdf
.PasqyraeperformancsDYRRAKIUMSHPK.xlsx

Datë: 11/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B593FA2-9D79-4565-ACC7-C12CBBABDC81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D12BB-B783-4454-806F-A3E736F7B921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4652B2B-FE36-4B76-A6A4-F55D7D6698F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04AA0C9-382A-4FF3-A568-7C3E5976912B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D94046-9CDA-4A7D-A9A5-7098625BD9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF61F1CE-7BF6-40C7-A96C-38F1210C7EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A4EE5C-841E-4F69-A35E-FA26872A1071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5817D12-9B86-4833-93C5-5635C827C58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DC71F3-30A2-4D06-BFE3-CDD1E0588912

